REQUERIMENTO No 244/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita cópia integral do Processo Administrativo Interno, protocolo no 4.335/2021.

Senhor Presidente

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local para que envie a esta
Casa cópia integral do Processo Administrativo Interno, protocolo no 4.335/2021, versando
sobre aprovação de loteamento.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido tem como objetivo, além do exercício do poder fiscalizatório,
proporcionar à análise do cumprimento das legislações atinentes a matéria.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a sua pronta
aprovação, por unanimidade dos Nobres Pares.
Santa Isabel, 8 de dezembro de 2021.

JAIRO FURINI NETO
Vereador